Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) 

Papua Nomor: SP DIPA-

Lima Juta Rupiah) dengan realisas

Seluruh pembiayaan dalam pelaksanaan tugas PPID dibebankan pada Daftar 

n Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian 

-018.09.2.567830/2023sebesar Rp65.000.000 (Enam Puluh 

Lima Juta Rupiah) dengan realisasi serapan anggaran mencapai 100%. 

Seluruh pembiayaan dalam pelaksanaan tugas PPID dibebankan pada Daftar 

Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian 

sebesar Rp65.000.000 (Enam Puluh 

Guna memperlancar pelayanan informasi publik, PPID